PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MARTINS/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 049/2022, INEXIGIBILIDADE 003/2022.

CONTRATANTE: Município de Coronel Martins/SC.
CONTRATADO: PLAYMOVE INDUSTRIA E COMERCIO S/A,
08.891.108/0001-23
OBJETO: AQUISIÇÃO DO ECOSSISTEMA PLAYMOVE COMPOSTO DE: PLAYTABLE, SISTEMA OPERACIONAL, APLICATIVOS E ACESSO AO PORTAL DE FORMAÇÃO CONTINUADA EAD E ACESSO AO PORTAL PLAYMOVECLASS.
Coronel Martins, 05 de julho de 2022.
MOACIR BRESOLIN – PREFEITO MUNICIPAL
.